Prov. di Catania)

NE

CAP. 95040 . 5. | 095/662050
CEF,. 82001950870 .
Sarvizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 . FAX  (095/662982

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALIE SEGRETERIA

DETERN;EAZIONE n 46 peL /U‘ / O hi 2-01'? |

£

REGISTRO GENERALE ~ N. A0l DEL 16 ARR. EGIiﬂ

OGGETTO: Adeguamento stipendi e corresponsione indennita di vacanza contrattuale anno 2010.

11 Capo Area

Considerato che a tutt’oggi non ¢& stato sottoscritto il nuovo contrafto di lavoro;

Visto I’art. 2, comma 35, della Legge Finanziaria n. 203 del 22/12/2008, con la quale introduce
una dlspomzwne di regime che dispone 1'obbligo del pagamento dell’indennita di vacanza
contrattuale in caso di mancato rinnovo del contratto di lavoro a decorrere dall’01/04/10;

Preso atto del prospetto formulato dalla Ragioneria Generale dello Stato relativo al calcolo
dell’indennita di vacanza contrattuale anno 2010; :

Ritenuto pertanto, riconoscere al personale dipendente le competenze in ottemperanza al citato art.
2 comma 35 della Legge n. 203 del 22/12/2008- Legge Finanziaria anno 2009;

Viste le leggi vigenti in materia;
Visto I’art. 163 comma 3° del D.Leg.vo n. 267/00;

Visto I’O.R.E.L. vigente in Sicilia



"DETERMINA

i1). Riconescere al personale dipendente 1’indennita di vacanza contrattuale art. 2 comma 35
* della Legge Finanziaria anno 2009 di cui all’allegata tabella, in attesa dell’approvazione det
contratto, che la somma trova capienza nei capitoli stipendi anno 2010;
2) Adeguare, conseguentemente, gli stipendi dall’ 1/04!2010
3) di dare atto che la presente determinazione:
- E’ esecutiva dal momento dell’apposmlone del visto di regolarita contablle attestante la
- copertura finanziaria. :

- Va pubbhcata all’ AIbo Pretorio di questo Ente per 15 gg consecutivi.

addi LA UA-

1 Respoﬁsablle del Servizio Finanziario per la regolarlté. contabﬂe e per la copertura della spesa
esprlme parere favorevole.

Addi /& o5 20/ o

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE '

, Su attestazions del Messo C.le si certlﬁca che copia confonne della presente determmazmne viene
aﬂ"lssa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno K

Addi 63 HMAS. 2010

| T Messo Comunale )




